送付先：FAX 03-5201-7324
（公財）東京都中⼩企業振興公社 取引振興課 （藤村、⽯坂） 宛

第1回 中⼩企業のための医⼯連携セミナー
開催⽇時 平成29年7⽉18⽇（⽕） 14：00〜16：30

属性（該当箇所に☑を
⼊れてください）

□ ものづくり企業 □ 製造販売業 □ 臨床機関 □ 研究機関
□ ⾏政、⽀援機関 □ その他（ ）

企業名

所在地 〒

資本⾦ 万円 従業員数 名

出席者 １ （部署・役割） （⽒名）

出席者 ２ （部署・役割） （⽒名）

TEL FAX

E-Mail

講師に聞いてみたい内
容や質問事項

※時間等の関係上、全ての内容に回答をお約束するものではございません。また、頂いた内容につ
いては、個別に回答するものではなく、セミナーの中で説明をさせていただく予定です。

＜利⽤⽬的＞
1.当該事業の申込受付・運営管理・統計分析等のために使⽤します。
2.各種事業案内やアンケート調査依頼等を⾏う場合があります。

※上記２を希望されない⽅は、当該事業担当者までご連絡ください。
第三者への提供 →以下により⾏政機関へ提供する場合があります。
⽬的1：当公社からの⾏政機関への事業報告
⽬的2：⾏政機関からの各種事業案内、アンケート調査依頼等
項⽬：⽒名、連絡先等、当該事業参加申込書記載の内容
⼿段：電⼦データ、プリントアウトした⽤紙
※⽬的2を希望されない⽅は、当該事業担当者までご連絡ください。
※上記「個⼈情報の保護に関する要綱」は、公社ホームページ
（http://www.tokyo-kosha.or.jp）より

閲覧及びダウンロードすることができますので併せてご参照ください。

＝申込者情報のお取り扱いについて＝
・本事業は東京都より委託を受けて実施しております。
・ご提供いただいた情報は、本事業の委託者である東
京都及び東京都が設置する東京都医⼯連携HUB機構の
運営受託者に提供される場合があります。
・ご提供いただいた個⼈情報は「東京都個⼈情報の保
護に関する条例」（平成２年１２⽉２１⽇条例第１１
３号）及び「個⼈情報の保護に関する要綱」（公益財
団法⼈東京都中⼩企業振興公社：平成５年４⽉１⽇公
社要綱第２８号）に基づき適切に管理します。

お問い合わせ先 公益財団法⼈東京都中⼩企業振興公社 取引振興課 （藤村・⽯坂）
〒103-0023 東京都中央区⽇本橋本町2-3-11 ⽇本橋ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ603
TEL：03-5201-7323 FAX:03-5201-7324

申込ＵＲＬ：http://www.tokyo-kosha.or.jp/topics/1706/0002.html

会 場 案 内 図
御茶ノ⽔ソラシティ カンファレンスセンター

（Room B)
〒101-0062
東京都千代⽥区神⽥駿河台4-6

- JR 中央線・総武線「御茶ノ⽔」駅
聖橋⼝ より徒歩1分

- 東京メトロ千代⽥線「新御茶ノ⽔」駅
B2出⼝直結

- 東京メトロ丸ノ内線 「御茶ノ⽔」駅
出⼝1 より徒歩4分

- 都営地下鉄新宿線「⼩川町」駅
B3出⼝ より徒歩6分